



REGIONALNE CENTRUM
KRWIODAWSTWA I KRWIOLECZNICTWA
W BIAŁYMSTOKU

ul. M. Skłodowskiej - Curie 23; 15-950 Białystok
tel. (85) 744-70-02; fax (85) 744-71-33
www.rekik.bialystok.pl sekretariat@rekik.bialystok.pl



Białystok, dn. 30.11.2015 r.

**Wszyscy uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę produktu leczniczego koncentratu zespołu protrombiny”, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr ZP/PN – 31/15, opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod pozycją nr 320230-2015 w dniu 26.11.2015 roku.

**WYJAŚNIENIA TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Zamawiający Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Białymstoku na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) przekazuje treść zapytań do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający w trosce o jak najwyższą efektywność używanego preparatu wymaga, aby oferowany koncentrat zespołu czynników protrombiny wykazywał się skutecznością działania wyrażoną zawartością białka całkowitego, zawierającego substancje czynne (czynniki krzepnięcia oraz białka C i S) i zawierał średnio, co najmniej 530 mg białka całkowitego w 20 ml fiołce?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga. Minimalne wymagania jakie musi spełniać przedmiot zamówienia zostały określone w SIWZ.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wymaga, aby oferowany koncentrat zespołu czynników protrombiny był czysty fizyko-chemicznie to jest nie zawierał zbędnych substancji takich jak albumina ludzka oraz kwasy lub zasady, które mogą wpływać na obniżenie aktywności PCC a tym samym mieć negatywny wpływ na terapię pacjentów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga. Minimalne wymagania jakie musi spełniać przedmiot zamówienia zostały określone w SIWZ.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający wymaga, aby oferowany koncentrat zespołu czynników protrombiny zawierał białka C i S oraz zbalansowany skład czynników krzepnięcia bez zawartości antytrombiny i przez to minimalizował możliwość występowania działań niepożądanych, w tym powikłań zakrzepowozatorowych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga. Minimalne wymagania jakie musi spełniać przedmiot zamówienia zostały określone w SIWZ.

Mając na względzie, iż powyższe wyjaśnienia nie wymagają dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach, Zamawiający nie przedłuża wskazanego w SIWZ terminu składania ofert.

Wyjaśnienia treści SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

ZATWIERDZAM

DYREKTOR
Regionalnego Centrum Przemysłowego
i Kwiatolecznictwa w Małymstoku
Prof. dr hab. n. med. Piotr Marek Radziwon